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 Massaräätälöinnillä kilpailuetua

Tervetuloa osallistumaan inspiroivaan roundtable tapahtumaan massaräätälöinnistä ja voittavasta
strategiasta 29.10.2024 klo 08:30-12:00! Tapahtuma järjestetään Savonian Iisalmen kampuksella
osoitteessa Haukisaarentie 2, Iisalmi (Luokka A1024). Tapahtuma striimataan etäosallistujille.

Tapahtumassa johtavana puhujana toimii Filosofian Lisensiaatti ja yritysjohtaja Marco Mäkinen. Timo
Mäkisen poika Marco on nähnyt voittavan strategian merkityksen niin rallimaailmassa kuin suuryritysten
johdossa ja hän jakaa näkemyksiään tapahtumassa.

Tässä roundtablessa syvennymme massaräätälöinnin ajatusmaailmaan ja mahdollisuuksiin, sekä siihen,
miten se voi vaikuttaa liiketoiminnan kasvumahdollisuuksiin. Tapahtumassa jaetaan käytännön
esimerkkejä ja strategia, joiden avulla voit kehittää asiakaskokemusta ja lisätä kilpailukykyä markkinoilla.
Roundtable tarjoaa osallistujille mahdollisuuden keskustella, verkostoitua ja jakaa ideoita kollegoiden
kanssa. Tule mukaan oppimaan, miten voit soveltaa massaräätälöintiä omassa organisaatiossasi ja
nostaa liiketoimintasi uudelle tasolle!

Älä jää paitsi tästä ainutlaatuisesta tilaisuudesta! Ilmoittaudu mukaan ja valmistaudu rikastuttavaan
oppimiskokemukseen. Tervetuloa!

Päivän ohjelma:

8:15     Kahvitarjoilu
8:30     Tapahtuman aloitus, käytännön järjestelyt ja miksi olemme täällä?
8:50     Marco Mäkisen puheenvuoro voittavasta strategiasta.
9:30     Strategia

Räätälöinnin periaate ja haasteet
Massatuotannon periaate ja haasteet
Uusia mittareita
Räätälöinnin ja massatuotannon johtamisen haasteet
Massaräätälöinnin periaate ja kyvykkyys
Käytännön esimerkkejä massaräätälöinneistä

10:30     Tauko, 5min
10:35     Toimitusprosessin ohjaus

Toimitusprosessin työntöohjaus
Tilausohjautuvan työntöohjauksen haasteet
Tilauspisteohjaus
Toimitusprosessin ohjausinformaation kulkusuunnan kääntö
Toimitusprosessin imuohjaus
Imuohjauksen ja tilauspisteohjauksen ero
Massaräätäleiden dynaaminen imuohjaus

11:40     Jatkotoimenpidetyöpaja
12:00     Tilaisuuden päättäminen
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